Tłomackie, Nr 9.

5—7 —15,107—
— Wincenty Kruzinski, Nauczyciel Muzyki, mieszka

obecnie przy ulicy Elektoralnej Nr 13. Osoby chcące
korzystać ze zbiorowego wykładu harmonji, mogą się
zgłaszać z rana od 8 do 10 godziny. 6 —6—15735 —

Kin mara.
Dalszy Ciąg Numeru 221. Sobota. Warszawa d. 25 Września (7 Października) 1876 r,

Droga Żelazna Warszaicsko-Terespolska.
Wykaz ruchu i dochodu za m. sierpień 1876 r.

1) Za przewóz 42,473 osób, rs. 58,593 kop: 68’/2,
2) „ „ 917,570 pud: towar: rs. 89,380 kop: 28,
3) Dochody różne ... rs. 706 kop: 22,

Razem rs. 148,680 kop: 18‘/2.
W m. sierpniu 1875 r-., było

dochodu rs.

Sobota.Dnia 7 Października 1876 roku. Dnia 25 Września (7 Października} 1876 roku.

wyszedł z druku zeszyt 64-ty, t. j. ostatni dzieła pod tytułem:

PISMO S WIĘTE
SIWEGO i NOWEGO TESTAMENTU,

podług te&stu łacińskiego walgaty
przekład

Ks. Jakóba Wujka,
zatwierdzony przez Stolicę Apostolską

z komentarzem i objaśnieniami podług. J. Fr.